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Roma kontynuuje przygotowania do meczu z Juventusem. Dziś, w

spokojnej atmosferze, także w słonecznym dniu przy temperaturze 15

stopnic Celsjusza, Luis Enrique przeprowadził kilka prób taktycznych.

Jedne z najważniejszych dotyczyły obrony. 

 

Daniele De Rossi był próbowany jako środkowy obrońca, najpierw obok Heinze, a

następnie obok Juana. To ważna wskazówka przed spotkaniem z zespołem

Bianconerich, w którym trener z Asturii może podjąć decyzję o ustawieniu

pomocnika z Ostii na środku obrony, tak jak miało to miejsce w niedzielę we

Florencji, gdy Roma musiała grać w dziesiątce po wykluczeniu Juana. Występ

Cassettiego niesie za sobą wielką niewiadomą: gracz przeszedł dziś jedynie

fizykoterapię i cierpi wciąż na problemy ze ścięgnem Achillesa, które już w zeszłym

tygodniu nie pozwoliły mu na trenowanie z ciągłością. Dobre wiadomości pojawiają

się z kolei jeśli chodzi o Rosiego, który przeszedł dziś pełną sesję treningową i

kandyduje do wyjściowego składu na mecz z Juventusem. Tym, który nie potwierdził

progresu z wczoraj jest Pizarro. Chilijczyk biegał jedynie dziś łagodnie przez

piętnaście minut i trudnym będzie zobaczyć go w następnym meczu ligowym. Na

środku pola w związku z absencją Gago i ustawieniem De Rossiego na obronie,

może pojawić się szansa dla Vivianiego, który grał dziś w meczu pucharowym

Primavery. W ataku z kolei Luis Erique tasuje karty. Dziś próbowany był tercet Totti-

Lamela-Osvaldo, z wieloma wymianami pozycji napastników w ataku. Odczucia są

jednak takie, iż Il Capitano powróci w meczu z Juventusem do swojej starej roli -

napastnika. Dobre wiadomości pojawiają się w końcu, jeśli chodzi o szpital w

defensywie: dziś po południu na boisku był widziany Kjaer. Duńczyk przeszedł lekki

trening indywidualny.

 

Sesja treningowa rozpoczęła się o 14:05 Bramkarze trenowali na boisku C, z kolei

gracze z pola na boisku B. Na murawie nie pojawili się na początku Burdisso, Kjaer,

Pizarro, Cassetti, Borini i Gago. O 14:10 rozpoczęły się ćwiczenia atletyczne. O

14:20, Pjanic, Lamela, Taddei, De Rossi i Heinze grali w dziada. Reszta piłkarzy

kontynuowała skipy między przeszkodami. O 14:30 zespół przeszedł na boisko C. O

14:46 na boisku, na indywidualne prace pojawił się Kjaer, z kolei piłkarze zostali

podzieleni na zespoły w celu ćwiczeń rozgrywania piłki:

Biali: Rosi, Heinze, De Rossi, Taddei, Greco, Perrotta, Bojan, Borriello,

Czerwoni: Cicinho, Barusso, Juan, J. Angel, Simplicio, Okaka.

 

O 15:00 na lekki trening bez obciążeń wyszedł na murawę również Pizarro. W

międzyczasie Totti, Taddei i Heinze zeszli na siłownię. O 15:25 Luis Enrique
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próbował pary defensywne De Rossi-Heinze i De Rossi-Juan. W ataku grali razem

Totti, Lamela i Osvaldo. Zespół został podzielony podczas ćwiczeń taktycznych na

dwie grupy:

Biali: Rosi, Juan, De Rossi, Taddei, Greco, Perrotta, Pjanic, Bojan, Borriello,

Czerwoni: Cicinho, Heinze, Barusso, J. Angel, Simplicio, Okaka, Lamela, Totti,

Osvaldo.

 

O 15:30, ten ostatni opuścił przedwcześnie murawę. O 15:45 sesja treningowa

dobiegła końca. Zawodnicy pozostali jednak na boisku, aby oglądać mecz Primavery

Romy. Spotkanie z Genoą podglądali również Sabatini i Baldini.
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